derogationem dicebant multa esse predicata, per omnia regna erat diffusus. Supplicavit

nichilominus dictus magister G., tam nomine suo, quam nomine universitatis magistrorum

et scolarium Parisiensium, ut cum multa pericula imminerent ecclesie Gallicane per

pseudopredicatores et penetrantes domos, de periculis illis inquireremus et ab ecclesia

Dei repellere curaremus, et decerneremus, utrum predicta facienda essenl vel non

facienda, predicanda vel non predicanda. Et ad instantiain dicti magistri G. tain nomine

suo quam nomine ceterorum scolasticorum Parisiensium presentibus literis sigilla nostra

apposuimus anno Domini M^CCL sexto, pridie kal. Augusti.

Nos autem ad peticionem dicte Universitatis quod audiviinus et vidimus hoc lestamur

et presenti scripture sigillum nostrum apposuimus in testimonium veritatis. Datum in

crastino revelationis sancti Stephani, anno Domini M°CC°L° sexto.

Originale in Arch. nat. Paris. M. 67'', n° 42. Superest fragmentura sigilli cerei taeniola membr. appensi. Pertinebat

ad Arch. Univers. — Bulaeus, III, 309, qui hic textum operis magistri Guillelmi de Sancto Amore Opera omnia (Constan-

tiae, 1632), p. 34 sq. sicut passim alibi cxscripsit. Originale instrumenti ipsius dati 31 Julii jam isto tempore, ut videtur,

reperiri non potuit. — Tenor litterarum concordat cum relatione Guillelmi de S. Amore in suis Responsionibus, cd. Constant.,

p. 106, ex qua praeterea comperimus, praedictos episcopos Parisiis Concilium cclcbravisse, quod coUectores Conciliorum

hucusque fugit.

1. Radulphus, episcopus Morinensis (de la Th^rouanne). — 2. Henricus. — 3. Nivelon.— 4. Guillelmus.— 5. Vermundu».

— 6. Jacobus (d'Arras). — 7. Gerardus. — 8. Matthcus. — 9. Reginaldus. — 10. Guillelmus. — 11. Alermus (dc Meaux). —
12. Nicolaus. — 13. Guillelmus. — 14. Humbcrtus. — 15. Ejusdem magistri Guillelmus etiam de S. Amore ad an. cir-

citer 1256 mentionem facit in suis Responsionibus, I. c, p. 103. Fratribus Praedic. Laurentius erat infcnsus, teste Thoma
Cantimpr., Liber apum, II, c. 10, p. 179, tandem vero « datis librorum suorum copiis fratribus Praedicatoribus Parisius,

moriturus apud eos mire poenitens delatus est et sepultus », quod utique ante an. 1263 accidit, cum Liber apum hoc anno

compositu« sit.

«2.
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288. Alexander IV condemnat Ubellum Guillelmi de S. Amore cui titulus : c Tractatus brevis de periculis

novissimorum temporum. »

1256, Octobris 5, Anagniae.

Alexander episcopus serviis servorum Dei ad perpetuain rei nienioriain.) Romanus